令和６年１２月１７日

関 係 各 位

岡山県社会人クラブバドミントン連盟

会長  髙 祖 淳 三

第１回中国地区社会人クラブ連盟団体戦大会中止について

平素より当連盟の運営に関しまして、多大なるご支援・ご協力を賜り、心より感謝申し上

げます。

さて、標題の大会につきまして、申込期限でありました１２月１３日の段階で、当連盟へ

の申し込みが１チームしかございませんでした。

この間、連絡の可能な範囲で再度の参加の呼びかけや、申し込み期限の延期等を試みまし

たが、今大会の開催を断念した次第です。

誠に残念ではありますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

【中止の大会】

第１回中国地区社会人クラブ連盟団体戦大会

令和７年１月１８日（土）～令和７年１月１９日（日） 於）岡山県岡山市